РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 октября 2020 года  № 640
р.п. Красная Гора
О внесении изменений в Постановление
администрации Красногорского района
от 08.02.2013 года №37 «Об утверждении
положения о системе оплаты труда работников
 общеобразовательных учреждений Красногорского
 района , реализующих программы начального общего,
основного общего, среднего(полного) общего образования»

              В соответствии с Постановлением Правительства Брянской области от 21 сентября 2020 года №440-п « Об индексации заработной платы работников государственных учреждений  Брянской области с 01.10.2020 года» , решением Красногорского Совета народных депутатов от 12.12.2019 года №6-28 «О бюджете  Красногорского муниципального района Брянской области на 2020 и на плановый период 2021-2022 годов»,  в целях совершенствования оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций Красногорского района, Постановления администрации Красногорского района  №598 от 30.09.2020 года «Об индексации заработной платы муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы с 01.10.2020 года»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить базовую единицу для определения базовых окладов с
1 октября 2020 года в размере 4504 рублей.
      2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения  возникшие  с 01  октября  2020 года.
     3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Красногорского района.
      4. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя  Главы администрации Красногорского района  Глушакова В.А.

Глава администрации
Красногорского района                                                         С.С.Жилинский